Ofício 038/SMF/S.C./2024                        Rio Grande, RS, 29 de abril de 2024.

Senhor  Secretário

Vimos através do presente informar, o Excesso de

Arrecadação do recurso 07011994 –- COMBATE A ESTIAGEM -

CISTERNAS.

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, R$ 62.904,64 (Sessenta e

dois mil, novecentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos).

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

Ilmo. Sr.

BERCÍLIO OSVALDO LUIZ DA SILVA

M.D. Secretário do Muncípio da Pesca, Agricultura e Cooperativismo 

Nesta